Informations Générales

Réf.

EAN

Marque

Nom du fabricant

Vendu a l'unité - Carton complet

Budgetlight Garantie Totale

Informations techniques

Référence Article

Dimensions

Longueur (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)

Diamétre (mm)

Informations du capteur

19x19x15cm

- Caractéristiques Nordlux Spot Box |

Voir le produit

249028

5701581229884

Nordlux

Spot box 19x19x15 | Grey
12

5ans

Accessoires - Spot

190
150
190

27

(> Prix bas garantis {0} Jusqu'a 7 ans de garantie

Type de capteur

étecteur
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https://at-132.wip.budgetlight.ch/fr/nordlux-spot-box-19x19x15cm-5701581229884

